ւթյան 

անվանումը 

Նախահաշ-

վային արժեքը 

Թվերով 

(տառերով) 

Արժեք (ինքնարժեքի 

և կանխատեսվող 

շահույթի 

հանրագումարը) 

/տառերով և թվերով/ 

ԱԱՀ** 

/տառերով և 

թվերով/ 

Ընդհանուր գինը 

/տառերով և 

թվերով/ 

1 

ԱՁ  §Ազնիվ 

Մուրադյան¦ 

2856000  

երկու միլիոն 

ութ հարյուր 

հիսունվեց 

հազար 

2284000 
երկու միլիոն երկու 

հարյուր 

ութսունչորս 

հազար 

զրո 2284000 
երկու միլիոն երկու 

հարյուր 

ութսունչորս 

հազար 
2 

§Ռուզ 

Մարտի¦  

ՍՊԸ 

1483037.5 

մեկ միլիոն չորս 

հարյուր 

ութսուներեք 

հազար երեսուն յոթ 

ամբողջ հինգ 

տասնորդական 

296607.5 

երկու 

հարյուր 

իննսունվեց 

հազար վեց 

հարյուր յոթ 

ամբողջ հինգ 

տասնորդակ

ան 

1779645 

մեկ միլիոն յոթ 

հարյուր 

յոթանասունինը 

հազար վեց 

հարյուր 

քառասունհինգ 

3 

§Ֆոտոն¦  

ՍՊԸ 

2193170 

երկու միլիոն մեկ 

հարյուր 

իննսուներեք 

հազար մեկ 

հարյուր 

յոթանասուն 

438634 

չորս հարյուր 

երեսունութ 

հազար վեց 

հարյուր 

երեսունչորս 

2631804 

երկու միլիոն վեց 

հարյուր 

երեսունմեկ 

հազար ութ 

հարյուր չորս 

4 

§Սիսիանի 

հաց¦  ՍՊԸ 

1755250 

մեկ միլիոն յոթ 

հարյուր 

հիսունհինգ հազար 

երկու հարյուր 

հիսուն 

351050 

երեք հարյուր 

հիսունմեկ 

հազար 

հիսուն 

2106300 

երկու միլիոն մեկ 

հարյուր վեց 

հազար եերք 

հարյուր 

ԳՆԱՀԱՏՈՂ ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎԸ  à ð à Þ º ò` 

1. § ¦ ծածկագրով  ·ÝÙ³Ý ÁÝÃ³ó³Ï³ñ·Ç ընտրված  Ù³ëÝ³ÏÇó  

×³Ý³ã»É §Ռուզ Մարտի¦  ՍՊԸ -ÇÝ`, áñå»ë   ·ÝÙ³Ý ÁÝÃ³ó³Ï³ñ·Ç å³ÛÙ³ÝÝ»ñÁ 

µ³í³ñ³ñáÕ մասնակից